

# КАТАЛОГ ЗАПЧАСТЕЙ DOOSAN

**У нас вы найдете и сможете купить запчасти Doosan для всех моделей и видов спецтехники**



**MODEL: DX340LCA**

**MANUFACTURE YEAR: 2012**

**EQUIPMENT MAKE: DOOSAN**

No	PART No	DESCRIPTION	QTY
1	<u>65-09100-7073</u>	<u>TURBO CHARGER ASSY</u>	2
2	<u>42-0214-00149</u>	<u>PIPE ASSY OIL DELIVERY</u>	2
3	<u>65,98131-5008</u>	<u>FLANGE ADAPTER</u>	2
4	<u>06.78144-2403</u>	<u>HOLLOW SEGEN M12*1.5</u>	2
5	<u>65.099001-033</u>	<u>GASKET,TRUBOCHARGER</u>	2
6	<u>65.03901-0063</u>	<u>GASKET,EXHOUST ELBOW</u>	2
7	<u>65.96601-0046B</u>	<u>GASKET ,OIL PIPE ADAPTER</u>	2
8	<u>65.96601-0012</u>	<u>gasket oil t/creturn</u>	2
9	<u>4200101-00829</u>	<u>HOSE,RUBBER</u>	2
10	<u>06.67020-0105</u>	<u>CLAMP, HOUS</u>	15

No	PART No	DESCRIPTION	QTY
11	<u>65.05701-5442</u>	<u>PIPE OIL</u>	1
12	<u>65.96301-0268</u>	<u>HOSE</u>	2
13	<u>06.67020-0112</u>	<u>CLAMP:HOSE</u>	4
14	<u>65.09411-5051</u>	<u>INLET</u>	1
15	<u>2182-1697A</u>	<u>PIPE EXHAUST</u>	2
16	<u>2124-1591A</u>	<u>CLAMP</u>	2
17	<u>420101-00343</u>	<u>HOSE AIR</u>	2
18	<u>42002-00166</u>	<u>PIPE AIR</u>	2
19	<u>185-00249</u>	<u>HASE AIR</u>	1
20	<u>S8510143</u>	<u>CLAMP</u>	4
21	<u>S8510118</u>	<u>CLAMP</u>	2
22	<u>65.09904-0008</u>	<u>GASKET,AIR HEATER</u>	2
23	<u>06.01013-9128</u>	<u>BOLT ,HEX,M8*130</u>	2
24	<u>06.01013-9127</u>	<u>BOLT,M8*120</u>	2
25	<u>420101-00828</u>	<u>HOSE,RUBBER</u>	1

No	PART No	DESCRIPTION	QTY
26	<u>65.01801-5099C</u>	<u>BREATHER HOUSING ASSY</u>	1
27	<u>400912-00052</u>	<u>PUMP ASSY,INJECTION</u>	2
28	<u>65.11401-0038</u>	<u>BRACKKET,INJACTION PUMP</u>	2
29	<u>06.01943-3332</u>	<u>BOLT.ASSY M12*1.5*110</u>	4
30	<u>06.01943-7324</u>	<u>BOLT,ASSY M12*12*65</u>	4
31	<u>06.01923-3228</u>	<u>BOLT,ASSY M10*85</u>	8
32	<u>65.08301-6012</u>	<u>AIR HOS ASSY</u>	2
33	<u>65.98150-00538</u>	<u>SCREED,HOLLOW</u>	4
34	<u>65.05701-5624</u>	<u>PIPE OIL</u>	2
35	<u>06.-78144-2204</u>	<u>SEREW,HELLOW</u>	4
36	<u>06.56190-0706</u>	<u>SEALRING</u>	10
37	<u>65.05701-5313</u>	<u>PIPE OIL</u>	2
38	<u>65.98150-0050</u>	<u>SCREAL HOLLOW</u>	4
39	<u>06.56180-0714</u>	<u>RING,SEAL</u>	8
40	<u>420208-00291</u>	<u>INJECTION PIPE ASSEY</u>	2

No	PART No	DESCRIPTION	QTY
41	<u>110436-00270</u>	<u>BRACKET,FUEL PIPE</u>	2
42	<u>06.96341-0140</u>	<u>HOSE FUEL</u>	4
43	<u>06.78144-2204</u>	<u>SCREAL HOLLOW</u>	8
44	<u>65.96507-0043</u>	<u>RING,SEAL</u>	8
45	<u>65.98101-0008</u>	<u>DOUBLE BANJO UNION</u>	2
46	<u>65.12301-5165A</u>	<u>FUEL PIPE ASSY</u>	1
47	<u>65.96330-0132</u>	<u>HOSE FUEL</u>	2
48		<u>FUEL FILTER ASSY</u>	1
49	<u>300516-00020</u>	<u>STARTER</u>	2
	<u>300516-00020A</u>		
	<u>300516-000208</u>		
50	<u>2502-9009</u>	<u>ALTERNATER</u>	2
51	<u>65.19103-6012A</u>	<u>AYE BELT</u>	2
52	<u>06.01013-9220</u>	<u>BOLT,HEX M20*1.5*75</u>	2
53	<u>58500092</u>	<u>CLAMP</u>	4

No	PART No	DESCRIPTION	QTY
54	<u>474-00037</u>	<u>ELEMENT,INNER</u>	2
55	<u>474-00038</u>	<u>ELEMENT,OUTER</u>	2
56	<u>204-00069</u>	<u>COVER</u>	2
57	<u>K1043471</u>	<u>PRECLEANER</u>	2
58	<u>2208-6013B</u>	<u>COMPRESSER</u>	2
	<u>440205-00070</u>		
59	<u>50557453</u>	<u>BOLTM8*1.25*105</u>	8
60	<u>50560361</u>	<u>BOLTM10*1.5*150</u>	2
61	<u>D5002106-101902</u>	<u>V-BELT,4PK-1470L</u>	2
62	<u>65.96801-0226</u>	<u>BELT,V(FAN)8PK-1700L</u>	2
63	<u>400206-00308</u>		
64	<u>440211-00291</u>		
65	<u>440301-00011</u>	<u>CHARG,AIR COOLER</u>	1
66	<u>K1003354A</u>	<u>TANK RESERVE</u>	2
67	<u>K9003611</u>	<u>CAP,RADIATOR</u>	2

No	PART No	DESCRIPTION	QTY
68	<u>65.05805-5306</u>	<u>gauge assynoil level</u>	2
69		<u>gasket cylinder head</u>	2
70		<u>gasket cylinder head</u>	2
71	<u>65.98150-0042A</u>	<u>SCREW,HELLOW</u>	6
72	<u>06.56180-0712</u>	<u>RING,SEAL</u>	12
73	<u>471-00105A</u>	<u>FILLTER,FUEL STRANER</u>	2
74	<u>110911-00126</u>	<u>CAP,FUEL</u>	2
75	<u>400408-00126</u>	<u>FUEL FILLTER</u>	2
76	<u>520-00004</u>	<u>CONDENSER,AIR CON</u>	1
68	<u>65.05805-5306</u>	<u>gauge assynoil level</u>	2
69		<u>gasket cylinder head</u>	2
70		<u>gasket cylinder head</u>	2
71	<u>65.98150-0042A</u>	<u>SCREW,HELLOW</u>	6
72	<u>06.56180-0712</u>	<u>RING,SEAL</u>	12
73	<u>471-00105A</u>	<u>FILLTER,FUEL STRANER</u>	2